ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO MEARIM
GABINETE DO PREFEITO

Praça Rio Branco, s/nº, centro, Vitória do Mearim-MA, CEP: 65350-000

Site: vitoriadomerarim.ma.gov.br

OFÍCIO Nº 156/2023 - GAB/PREFEITO

 Vitória do Mearim-MA, de 12 de setembro de 2023.

Ao Prezado Senhor

MARCELO SILVA BRITO

Presidente da Câmara Municipal de Vitória do Mearim/MA

Assunto: Indicação de líder de governo

Prezado Presidente,

Cumprimentando-a Vossa Senhoria, o Prefeito Municipal de Vitória do

Mearim-MA, vem, por meio deste ofício, indicar o Sr. JOSÉ LINHARES DE SOUSA para

a posição de líder de governo.

Por fim, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Cordialmente,

RAIMUNDO NONATO EVERTON SILVA

Prefeito de Vitória do Mearim-MA

		2023-09-12T11:53:59-0300
	RAIMUNDO NONATO EVERTON SILVA:46054677349